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I.T.C.G. "L.EINAUDI"

BSTD038016

VIA F.LLI SIRANI, 1

Chiari
25032

Materia / Disciplina

RELIGIONE
ITALIANO LETTERATURA
INGLESE

STORIA
MATEMATICA
INFORMATICA

ECONOMIA POLITICA.
QUINTO ANNO

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Classe:
Corso:

Codice Volume

9788805076475

9788843420117

9788861618152

9788839525697

9788808905611

9788874855636

9788823371675

9788823370906

9788823365612

9788839303912

5 BSIA
SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI

Autore / Curatore /
Traduttore

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI
MARCO

RONCORONI ANGELO / SADA
ELENA / CAPPELLINI MILVA MARIA

B BETTINELLI / A GALIMBERTI

GIOVANNI DE LUNA / MARCO
MERIGGI

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

IACOBELLI CESARE / AJME
MARIALAURA / MARRONE VELIA

AIME CARLO / PASTORINO

MARIA GRAZIA

ASTOLFI / BARALE / RICCI

CAPILUPPI MARCO

LOVECCHIO N / FIORINI G /
CORETTI S BOCCHI S

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

NOI C'ERAVAMO

VOLUME 3 - DAL NOVECENTO A OGGI

CAREER PATHS IN BUSINESS
SUSTAINABLE BUSINESS IN A CHANGING WORLD

LA RETE DEL TEMPO 3
IL NOVECENTO E GLI ANNI DUEMILA

MATEMATICA.ROSSO 3ED. - VOLUME 5 CON

TUTOR (LDM)

EPROGRAM - SIA

VOLUME 5° ANNO - 2° ED.2018

ECONOMIA PUBBLICA ATTIVA
VOLUME, FASCICOLO ESAME DI STATO

ENTRIAMO IN AZIENDA IL MANUALE 3
TOMO 1 + TOMO 2 + QUADRO DEI CONTI 3

A BUON DIRITTO - LIBRO MISTO CON LIBRO

DIGITALE

CORSO DI DIRITTO PER IL QUINTO ANNO AFM E

SIA - VOLUME 3

EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-
VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT

IN PDF

Vol

C

w

. Editore

SEI

CARLO SIGNORELLI

EDITORE

LANG EDIZIONI

PARAVIA

ZANICHELLI
EDITORE

JUVENILIA

TRAMONTANA

TRAMONTANA

TRAMONTANA

MARIETTI SCUOLA

Prezzo

(€)

19,50
39,20
35,40

33,40

36,40

27,10
31,70

50,00

31,50

16,80

Muova adozione

No

Si

No

No

Si

No

Si

Si

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

Ap

No

No

No

12



16/05/24, 10:08 AIE - Stampe per classe

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

253,00
Chiudi
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